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forenede Stater i Amerika; andre Lande er kun repræsente- 
rede med mindre Tal. 홢 Med Hensyn til Alderen fordeler de 
paa Lovforslaget optagne 630 Personer sig saaledes: 126 var 
mellem 15 og 30 Aar, 148 mellem 30 og 40 Aar, 151 mellem 40 og 
50 Aar, 110 mellem 50 og 60 Aar, 71 mellem 60 og 70 Aar 
og 24 over 70 Aar. 홢 En Gruppering efter Hjemsted viser, 
at 290 af Ansøgerne ved Ansøgningens Indgivelse havde 
Hjemsted eller Opholdssted i København, 49 paa Frederiks- 
berg, 120 i Købstæder og 171 i Landsogne. 홢 Med Hensyn 
til Livsstilling fordeler Tallet sig saaledes, at 191 nærmest 
maa henregnes til Haandværkerstanden, 16 er handlende, 220 
maa anses som Arbejdere eller Tyende, medens 203 er i for- 
skellige LivsstilJinger. 홢 9b ejer fast Ejendom her i Landet, 
og 33 har erhvervet Borgerskab eller Næringsbevis. 홢 An- 
gaaende Varigheden af Ansøgernes Ophold her i Landet be- 
mærkes, at 153 har opholdt sig her i over 30 Aar, 431 mel- 
lem 12 og 30 Aar og 46 under 12 Aar. Af de i Sverige 
fødte har 4 og af de i Norge fødte har 3 opholdt sig her i 
Landet under 12 Aar. Af dem, der er fødte i andre Lande 
홢 bortset fra Sønderjylland 홢, har 18 opholdt sig her under 15 
Aar. Landstings- U dvalget bemærker herom, at det kan bil- 
lige, at der i disse Tilfælde er afveget fra Regelen om det 
Tidsrum, i hvilket fremmede skal have opholdt sig her i Lan- 
det for at opnaa Indfødsret, idet -enten begge Forældrene er 
Danske eller i alt Fald Faderen er Dansk, eller vedkommende 
kun mangler kortere Tids Ophold for at opfylde den almin- 
delige Fordring, eller det maa anses for at være af særlig 
Betydning for Ansøgeren at opnaa Indfødsret. 홢 I Anledning 
af, at 48 af Ansøgerne har modtaget Fattighjælp, bemærker 
samme Udvalg, at det paa Grund af de tilstedeværende Om- 
stændigheder billiger, at dette ikke har afskaaret dem fra at 
medoptages, da Understøttelsen i de fleste Tilfælde er ydet 
enten i Anledning af Sygdom eller paa et Tidspunkt, der 

. ligger over 20 Aar tilbage i Tiden, eller med meget ringe Be- 
løb; for adskilliges Vedkommende har Eftergivelse eller Til- 
bagebetaling fundet Sted, og i flere Tilfælde er Understøttelsen 
ydet ikke vedkommende selv, men hendes Mand. Endvidere 
har 23 af Ansøgerne modtaget Understøttelser, som efter de 
gældende Regler er uden Fattighjælps sædvanlige Virkning, 
og 16 har modtaget Hjælp (fra 10 Kr. til 219 Kr.) af 홢de 
fattiges Kasse" eller Hjælpekassen. 홢 Af Ansøgerne har 12 
været straffede, men enten har de paagældende Lovovertræ- 
delser været ubetydelige, eller de ligger langt tilbage i Tiden. 
홢 Kommunalbestyrelsens Anbefaling mangler for 30 Ansø- 
geres Vedkommende: enten har vedkommende Kommunalbe- 
styrelse positivt udtalt sig imod Ansøgningen, eller den har i 
alt Fald ikke villet positivt anbefale. Grundene har været, at 


